

บัญชีแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลอุงองนายอย 4 เทศบาลอุงองนายอย อ.นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลอุงองนายอย 4 บ้านแก้งชีเหล็ก เทศบาลตำบลอุงองนายอย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอุงองนายอย

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงรั้ว-ประตูรั้ว								
	- รั้วถอนร้วเดิม	33.00	รายการ	-	-	50.00	1,650.00	1,650.00	
	- รั้วถอนไม้สังเคราะห์ประตูรั้ว	1.00	รายการ	-	-	80.00	80.00	80.00	
	- ผนังก่อซีเมนต์บล็อก	1.00	ตร.ม.	187.00	187.00	65.00	65.00	252.00	
	- คอนกรีตเสาเอ็นและคานทับหลัง	1.00	ม.	94.00	94.00	44.00	44.00	138.00	
	- ปูนฉาบผิวเรียบ	2.00	ตร.ม.	47.00	94.00	82.00	164.00	258.00	
	- RB 6 mm.	6.66	กก.	21.00	139.86	4.10	27.31	167.17	
	- เหล็กกลม 1" x 1"	136.00	ท่อน	150.00	20,400.00	-	-	20,400.00	
	- เหล็กกลม 1 1/2" x 1 1/2"	1.00	ท่อน	260.00	260.00	-	-	260.00	
	- ค่าแรงงานโครงสร้างเหล็ก	1,243.00	กก.	-	-	10.00	12,430.00	12,430.00	
2	- งานทาสีน้ำมันและสีกันสนิม	111.00	ตร.ม.	35.00	3,885.00	35.00	3,885.00	7,770.00	
	- งานทาสีผนังร้วปูนก่อภายนอก	58.00	ตร.ม.	55.00	3,190.00	34.00	1,972.00	5,162.00	
	ที่พักรูปกิจกรรม								
	- ชุดดินปรับพื้นที่	2.00	ลบ.ม.	-	-	80.00	160.00	160.00	
	- คอนกรีต 1 2 : 4	1.50	ลบ.ม.	1,845.00	2,767.50	498.00	747.00	3,514.50	
	- แบบหล่อคอนกรีต	1.60	ตร.ม.	327.00	523.20	133.00	212.80	736.00	
	- ตะแกรงเหล็ก wire mesh Ø 3 มม. @ 0.2 x 0.2 #	15.00	ตร.ม.	18.50	277.50	5.00	75.00	352.50	
	- ค่าแรงงานโครงสร้างเหล็ก	200.00	กก.	-	-	10.00	2,000.00	2,000.00	
	- เหล็กกลม 3" x 3"	2.00	ท่อน	610.00	1,220.00	-	-	1,220.00	
	- เหล็กกลม 3" x 1 1/2"	3.00	ท่อน	500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- เหล็กกลม 2" x 1"	5.00	ท่อน	300.00	1,500.00	-	-	1,500.00	

ศาสตราจารย์ ดร.ประจักษ์ วัฒนศิริ

อาคาร

ประเทศไทยได้พัฒนาและปรับปรุงโครงสร้าง/ระบบของหน่วยงานราชการ/ระบบของหน่วยงานราชการ

[illegible]

เทศบาลตำบลจอมทอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	-ท่อเหล็กกลม Ø 1 1/4"	4.00	ฟุต	250.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- MATEL SHEET	20.00	ตร.ม.	150.00	3,000.00	80.00	1,600.00	4,600.00	
	- งานหาสีน้ำมันและสีกันสนิม	17.00	ตร.ม.	35.00	595.00	34.00	578.00	1,173.00	
3	เหล็กตัด หน้าที่ต่าง								
	- เหล็กตัดชุดหน้าต่างชนิด 4 บาน	5.00	ชุด	3,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	✓
	- เหล็กตัดหน้าต่างชนิด 2 บาน	8.00	ชุด	2,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	✓
รวม				ค่าวัสดุ	71,633.06	ค่าวัสดุ	25,690.11	97,323.17	